




27



28



29



30



31



32



33



 

 

 

【編集後記】 

  老後の一助となるべき年金基金が無くなることは残念でなりません。 

これも時代の趨勢として受けとめ、今後の千葉県管工事業界の更なる発展を心からご祈

念申し上げます。 

基金の設立準備当初から今日に至るまで、皆様からご支援ご協力賜わりましたことに深

く感謝申し上げ、編集後記とさせていただきます。 

  ありがとうございました。 

 

平成30年5月 

 

千葉県管工事業厚生年金基金  

（清算事務局）常 泉 和 幸  

奈 良 英 俊 

日 下 榮美子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34




